受文者：國立玉里高級中學
發文日期：中華民國108年8月20日
發文字號：智體協惠字第1080000132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：甄選辦理公告

主旨：有關本會辦理「2019國際特殊奧林匹克東亞區青少年領袖峰

會」甄選，請踴躍報名參加。請 查照。

說明：

一、旨述峰會訂於108年11月12日至19日，由國際特奧會東亞區

於中國北京辦理。

二、國際特奧會東亞區提供本會與會代表機票及落地招待，本會

則提供國內交通費與活動期間保險費。

三、本會預計於108年9月25日（三）辦理本會代表之甄選，相關

甄選辦法與資格限制，如附件所示。請 惠允公告並踴躍報

名參加。

正本：國立宜蘭特殊教育學校、國立基隆特殊教育學校、臺北市立啟智學校、臺北市立
文山特殊教育學校、新北市立新北特殊教育學校、桃園市立桃園特殊教育學校、
國立苗栗特殊教育學校、臺中市立臺中特殊教育學校、國立彰化特殊教育學校、
國立嘉義特殊教育學校、社團法人嘉義市啟智協會、國立雲林特殊教育學校、國
立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立白河高級商工職業學校、財
團法人高雄市私立紅十字會育幼中心慈暉園、高雄市立高雄特殊教育學校、國立
花蓮特殊教育學校、國立南投特殊教育學校、財團法人台灣省私立香園紀念教養
院、國立屏東特殊教育學校、國立新竹特殊教育學校、國立和美實驗學校、高雄
市立楠梓特殊學校、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立成功特殊教育學校、
國立臺東大學附屬特殊教育學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立三
重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工
職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、能仁學校財團
法人新北市能仁高級家事商業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、臺北
市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立大
安高級工業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市立木柵高
級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國智障者體育運動協會 函

地址：台北市大同區昌吉街55號2樓213室
聯絡人：王子培
聯絡電話：(07)3317096
電子信箱：u8744038@gmail.com

* 1 0 8 0 0 0 6 6 2 1 *

學校、臺北市立士林高級商業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立
中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市
立豐原商業高級中等學校、國立大甲高級工業職業學校、臺中市立東勢工業高級
中等學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、新北市立
光復高級中學、新北市立清水高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立嘉義
高級家事職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、
國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級海事職業學校、國立澎湖高級海事水
產職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、國立關山高級工
商職業學校、國立臺東專科學校高職部、國立佳冬高級農業職業學校、國立屏東
高級工業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、
國立虎尾高級農工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立草屯高級商工職
業學校、國立南投高級商業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立竹山高
級中學、國立北斗高級家事商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校"、中山學
校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、
高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、
高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立頭城
高級家事商業職業學校、國立龍潭高級農工職業學校、國立桃園高級農工職業學
校、國立中壢高級商業職業學校、桃園縣私立啟英高級中學、國立竹北高級中學
、國立關西高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校
、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高
級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國
立員林高級家事商業職業學校

副本：本會秘書處

(署名)

第2頁 共2頁